CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 826, DE 1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 070/93 e 073/93 e, ainda,
conforme consta do Processo n° 000. 757/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, da Terceira Secretaria, os servidores a seguir:

- SIDNEY OLIVEIRA DE ARAÚJO, do cargo em comissão de Assessor Especial, EP-12;

- KENNEY AMÂNCIO DE GOUVEIA, do cargo em comissão Assessor Especial, EP·12;

. ADINAEL BARRETO ROCHA, do cargo em comissão de Assessor Técnico 11, EP-1D;

. CARLOS ALBERTO MOREIRA GOMES, do cargo em comissão de Assessor Técnico 11, EP-1D;

- ELlONILDE MARQUES DA SILVA, do cargo em comissão de Assessor Técnico I, EP-11;

1) Devolver os servidores ao respectivo órgão de origem.

2) Extinguir os referidos cargos em comissâo.

- SAMUEL VARGAS FERREIRA, do cargo em comissão de Assessor Técnico I, EP-11

1) Extinguir o referido cargo~~",

1995.,

(Republicado por conter incorreções no original Icado no Diário da Câmara
Legislativa de OS de ma o de 1995)

) i U I -,
'-< ' )1

/ . \

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Z7/0 .DE 1996

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 070/93 e 073/93 e conforme
consta do Processo nO 000.757/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, da Terceira Secretaria, os servidores a seguir:

- SIDNEY OLIVEIRA DE ARAÚJO, do cargo em comissão de Assessor Especial, EP-12;

- SAMUEL VARGAS FERREIRA, do cargo em comissão de Assessor Técnico I, EP-11;

- KENNEY AMÂNCIO DE GOUVEIA. do cargo em comissão de Assessor Especial. EP-12;

.- ADINAEL BARRETO ROCHA, do cargo em comissão de Assessor Técnico 11, EP-10;

- CARLOS ALBERTO MOREIRA GOMES, do cargo em comissão de Assessor Técnico li, EP-10;

- ELIONILDE MARQUES DA SILVA, do cargo em comissão de Assessor Técnico I, EP-11.

1) Devolver os servidores ao respectivo órgao de origem.

1995.

Deput
L.-- .J--b....t.

2) Extinguir os referidos c~r~""'-""" comlssao.

J